[image: ]
[bookmark: _GoBack]« 05  »   04        2024 г. N 211
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ОСИНСКАЯ РАЙОННАЯ ГАЗЕТЫ «ЗНАМЯ ТРУДА»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить муниципальное задание на 2024 год на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) МБУ «Осинская районная газета «Знамя труда». (Приложение 1).
2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. разместить на сайте администрации Осинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального (опубликования)
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района 				В.М. Мантыков

image1.jpeg